
ZARZĄDZENIE NR 0050.192.2021 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 
jednostek budżetowych oraz samorządowych zakładów budżetowych Gminy Miejskiej Kowary 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.) oraz  art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników i zastępców kierowników jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych. 

§ 2. Miesięczne wynagrodzenie stanowi suma przypadających do wypłaty w danym miesiącu następujących 
składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenie zasadnicze; 

2) dodatek za wieloletnią pracę; 

3) dodatek funkcyjny; 

4) dodatek specjalny. 

§ 3. Maksymalne kwoty miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego dla 
pracowników, o których mowa w § 1 wynoszą: 

Lp.  Stanowisko  
Maksymalna kwota 

wynagrodzenia zasadniczego 
(w zł ) 

Maksymalna kwota dodatku 
funkcyjnego 

(w zł ) 
1 2 3 4 
1. Kierownik jednostki (dyrektor) 6500 2500 

2. Zastępca kierownika (zastępca 
dyrektora) 5800 1800 

§ 4. Osobom zatrudnionym na stanowiskach wymienionych w § 1, z tytułu okresowego zwiększenia 
obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań może zostać przyznany dodatek specjalny w kwocie 
nieprzekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 5. Dodatek za wieloletnią pracę ustalany jest na zasadach określonych w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 z późn. zm.). 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Kowary. 

§ 7. Traci moc zarządzenie nr 39/10 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 21 maja 2010r. w sprawie ustalenia 
zasad wynagradzania dyrektorów, zastępców dyrektorów oraz głównych księgowych jednostek organizacyjnych 
Miasta Kowary. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2022r. 

Id: 6CDACBB9-1E38-4BFC-B4CF-C31E697E9433. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2021-12-22T08:42:53+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




